

**6657264-1**  
**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122-A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 1794**

**RUT: 1**

**FECHA DE EMISIÓN : 08/01/2020**

Señor(es): Ventas con Boleta  
 Atención a: marcela  
 Giro:  
 Dirección: -

Vendedor:  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago:  
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7807265007569	PLUMONES 12col.PTA.FINA PROARTE1	1		\$1.190		\$1.190
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	2		\$200		\$400
3086123264410	DESTACADOR AMARILLO BIC	2		\$690		\$1.380
8854556000524	LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.	1		\$1.390		\$1.390
3154141194108	COMPAS MAPED STUDY CON LAPIZ	1		\$1.890		\$1.890
7891360577713	LAPICES COLORES FABER CASTELL 12col.+2gr	1		\$1.690		\$1.690
3086129999613	PLUMON PIZARRA BIC NEGRO	3		\$690		\$2.070
8908000815018	LAPIZ GRAFITO GIOTTO TRIANGULAR	2		\$190		\$380
3086129999736	PLUMON PERMANENTE BIC MARKING 2300 NEGRO	1		\$690		\$690
4100018138002	SET GEOMETRIA FULTONS 4unidades	1		\$990		\$990
7806515003252	ETIQUETA ESCOLAR NIÑAS 10 STICKERS ADETE	2		\$590		\$1.180
4084900701324	SACAPUNTA LYRA DOBLE GROOVE C-DEPOSITO	1		\$890		\$890
7806505160408	TEMPERA TORRE 12 COLORES	1		\$1.590		\$1.590
7807265034299	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs.	1		\$690		\$690
7807265980237	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100hjs.	1		\$2.690		\$2.690
7807265027383	BLOCK PREPICADO CARTA 7mm 80 HOJAS PROAR	1		\$1.390		\$1.390
7806505007581	CUADERNO COLOR	5		\$1.490		\$7.450
7806610176134	RHEIN LAVANDA	1		\$3.900		\$3.900
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	3		\$490		\$1.470
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2		\$1.190		\$2.380
7807265990144	LAPIZ PASTA	2		\$250		\$500
12	PINCEL PLANO 12	1		\$550		\$550
<b>OBSERVACIONES:</b> PINCEL PLANO 10		1		\$500		\$500
7502212171644	TIJERA INK PUNTA ROMA	1		\$490		\$490
8000825540301	PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.	1		\$890		\$890
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	5		\$300		\$1.500
60000736	FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR	1		\$200		\$200

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$33.891
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$6.439
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$40.330</b>